&

e

REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE
KOORDINATOR I KONSULTIMIT PUBLIK

Nrﬁé 771 rot. Patos, mézﬁ_)r /-_/{_9_ /2022

/

NJOFTIM

Dégjesé publike me temé: Rikualifikimi urban, blloku i lagjes Naftétari
prané shkollés “Muhamet Shehu”™
“Rikonstruksioni i shkollés Muhamet Shehu dhe ndértimi i palestrés™

Né zbatim t& ligjit me nr.139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 18; ligjit nr.119/2014 “Pér
t& drejtén e informimit™; ligjit nr. 146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik” pika 1 dhe 2
neni 5, pika 1,2,3 4 neni 52; Rregullores s¢ Késhilli Bashkiak “ Pér konsultimin publik” si dhe
kérkesés sé Bashkisé Patos me nr.2657 prot daté 24.10.2022.

Ju njoftojmé se:

Ditén e Merkuré, mé daté 23.11.2022, ora 13:°*, né ambientet e sallés s&¢ Késhillit, do t&
organizohet seanca konultatlive me pérfagésues té: Késhillit Bashkiak, pérfagésues t& Drejtorisé
Rajonale Arsimore Fier, Zyra Vendore Arsimore Patos, Kryetar€ (& Fshatrave. Banoré t& lagjes
“Naftétari dhe pérfagésues t&¢ K.V.R Patos. lidhur mbi “Rikualifikimi urban”, blloku i lagjes
“Naftétari” prané shkollés - vjegare “Muhamet Shehu”, Patos dhe “Rikonstruksioni i shkollés
Muhamet Shehu dhe ndértimi i palestrés”.

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme pér garantimitn e njé
procesi sa mé transparent dhe gjithépérfshirés.

KRYETAR
[lir KRIPA

Konceptoi:
Koord.Kons.Publik
Suzana Hysenaj

Sekretar i Késhillit Bashkiak
Balil Balili

Adresa: Lagja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos
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NJOFTIM

Dégjesé publike me temé: Rikualifikimi urban, blloku i lagjes Naftétari
prané shkollés “Muhamet Shehu”
“Rikonstruksioni i shkollés Muhamet Shehu dhe ndértimi i palestrés”

Né zbatim t€ ligjit me nr.139/2015 “ Pér vetéqgeverisjen vendore™ neni 18; ligjit nr.119/2014 “Pér
t€ drejtén e informimit™; ligjit nr. 146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik” pika 1 dhe 2
neni 5, pika 1,2,3 4 neni 52; Rregullores s¢ Késhilli Bashkiak * Pér konsultimin publik” si dhe
kérkesés s¢ Bashkisé Patos me nr.2657 prot daté 24.10.2022.

Ju njoftojmé se:

Ditén e Merkuré, mé daté 23.11.2022, ora 13:% né ambientet e sallés sé Késhillit, do té
organizohet seanca konultatlive me pérfagésues t&: Késhillit Bashkiak. pérfagésues t& Drejtorisé
Rajonale Arsimore Fier, Zyra Vendore Arsimore Patos, Kryetaré té Fshatrave, Banoré té lagjes
“Naftétari dhe pérfagésues t¢ K.V.R Patos. lidhur mbi “Rikualifikimi urban”, blloku i lagjes
“Naftétari” prané shkollés - vjegare “Muhamet Shehu”, Patos dhe “Rikonstruksioni i shkollés
Muhamet Shehu dhe ndértimi i palestrés”.

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme pér garantimitn e njé
procesi sa mé transparent dhe gjithépérfshirés. {:’:;HC I 5{: ’
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Adresa: Lagja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



